
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik W 221 je dvousložková flexibilní izolace pro 

zhotovení hydroizolační vrstvy pod dlaždice na balkónech a 

terasách, v mokrých prostorech a plaveckých bazénech a 

jako izolace proti vlhkosti v místech, kde dochází ke 

kontaktu s půdou. 

Bostik W 221 je díky svému složení flexibilní a zároveň 

absolutně vodotěsný. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Bostik W 221 se velmi dobře hodí k utěsnění pod dlažbou a 

deskami na plochách podlahy a stěn.  

Ve vnitřních a venkovních prostorách, i na vlhkých 

podkladech. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Podklad musí být maximálně rovný, nosný, čistý, bez trhlin 

a usazenin. Je třeba zajistit spád cca 2 % k odvodnění. 

Vhodnými podklady jsou cementový potěr, omítka, beton, 

zdivo a stará dlažba. Betonové povrchy musí být min. 6 

měsíce staré. 

Odstraňte veškeré poškozené dlaždice a potěry. Výlomky a 

díry až do 30 mm uzavřete přípravkem Bostik R 302. 

 

ZPRACOVÁNÍ  

1,25 kg flexibilní složky Bostik (1 sáček) dejte do míchací 

nádoby a pomocí míchačky s pomalým chodem vmíchejte 

bez hrudek polovinu práškové složky (3,75 kg). Přidání vody 

není nutné. 

Před nanášením přípravku Bostik W 221 je nutno suché 

podklady slabě navlhčete vodou a připravenou směs 

nanášejte štětcem nebo zubové hladítko (4x4x4 mm).  

V místech styků stěna/stěna a stěna/podlaha do čerstvé 

vrstvy izolace vložte těsnicí pásku Bostik W 222. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V rohových oblastech je nutno do čerstvé vrstvy vložit 

těsnicí pásku podle návodu. 

Po nejdříve 3 - 4 hodinách namíchejte a zpracujte druhý 

sáček tekuté složky a zbytek práškové složky. Nechte 24 

hodin schnout a chraňte přitom před deštěm, mrazem a 

přímým slunečním zářením, příp. plochu zakryjte. Vznikne 

mrazuvzdorná vrstva, přemosťující trhliny, které účinně 

chrání podklad pod sebou. 

 

Upozornění: 

Tento popis se vztahuje na plochu o velikosti cca 2,6 m². 

Pokud je třeba zpracovat jinak velkou plochu, dbejte na to, 

abyste dodrželi následující poměr při míchání: 1 díl flexibilní 

složky se smísí s 3 díly práškové složky. 

 

Dbejte prosím: 

Bostik W 221 není vhodný jako pochozí užitná plocha! 

 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik W 221 je nutno skladovat v suchu a bez přístupu 

mrazu, nezpracovaný materiál je nutno uchovávat v 

uzavřených originálních obalech.  

Bostik W 221 má v uzavřeném originálním obalu při 

správném skladování trvanlivost nejméně 12 měsíců. 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

10 kg skládající se ze 7,5 kg práškové složky a 2,5 kg tekuté 

složky, číslo zboží 30613006 

 

GISCODE 

ZP1 

D1 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Dvousložkové 
- Hydroizolace pod obkladem a dlažbou 
- Pro balkóny, terasy, mokré prostory, plavecké bazény     

a sklepy 

W 221 

 Hydroizolační stěrka na balkony 

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí  
 

 
 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

Technická podpora ČR: 
+420 725 182 003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Dvousložkový systém 
skládající se z: 

 Prášková složka: 
Prášková směs 
speciálních cementů 

 Tekutá složka: Vodnatá 

speciální disperze 

Barva Prášková složka: šedá 
Tekutá složka: mléčně bílá 

Podmínky zpracování Použitelné od +5 °C do +30 
°C, v žádném případě při 
mrazu 

Spotřeba Cca 3,8 kg/m² ve 2 vrstvách a 
2 mm tloušťka suché vrstvy 

Čištění nářadí Pracovní přístroje opláchněte 
ihned po použití vodou. 
Usazené zbytky lze jinak 
odstranit pouze mechanicky. 

Poměr směsi 1 díl flexibilní složky se smísí s 
3 díly práškové složky 

 

http://www.bostik.de/

